ANNETUSTE REGISTER

LIBER DATICUS BIBLIOTHECAE
UNIVERSITATIS TARTUENSIS 1998

Jaanuar

Kalaliit 2 Proceedings of the 14th Baltic Marine Biologists Symposium. Tallinn, 1997.

T. Meikar 6 Eesti dendrofloora uuringud. 2. Tallinn, 1997. * T6id eesti metsateaduse
klassikast. 1. Tartu, 1997. * Akadeemilise Metsaseltsi Toimetised. 9. Tartu, 1997.

J. Panksepp 34 Animal Behaviour 1972-1980.

J.Mikk 3 Das Bildungswesen in der Bundesrepublik Deutschland. Bonn, 1996. *
Reading Research Quarterly 1997, Vol. 32, 1, 2.

Volkswagen-Stiftung 1 Handbuch der historischen Buchbestinde in Deutschland. Bd. 13.
Hildesheim, 1997.

Blackwelli kirjastus 1 Greening the Millennium? The New Politics of the Environment.
Oxford, 1997.

P. E. Thompson 1 Thompson. Roo and Henry’s Book Number 2. Pasadena, 1997.

D. H. Chang 2 International Journal of Comparative and Applied Criminal Justice,
Vol. 20, 1-2; Vol. 21, 1-2.

Radio Korea International 1 The History of Korea. Seoul, 1996. Diskett.

Maailmapanga Tallinna filiaal 2 MIGA Annual Report 1997. Washington. * Privatiza-

tion and Restructuring in Central and Eastern Europe. (World Bank Technical Paper
1997, No 368).

V. Masing 65 Scientific American 1994-1996. * The Sciences 1995. * CD-ROM Today
1994-1995.

H. Tankler 3 Bomnpockl HCTOPHH €CTECTBO3HaHMA M TeXHWKH. Mocksa, 1996, Ne 3, 4;
1997, Ne 1.

D. A. Loeber 13 Lébers. Rakstu krajums. 1-7. Riga, 1996. * Lebers. Dokumentu izvéle
un personalais bibliografiskais raditajs. Riga, 1995. * Liberu. Kopa ar bibliografija
minéto personu raditaju. Hamburga, 1997. * leskats Latvijas Senata spriedumos un
senatora Augusta Lébera rakstos (1920-1938). Riga, 1992. * Loebers. Vekselu un ¢eku
tiesibu parskats. Riga, 1993. * Loebers. Eewads teesibu zinibas. Riga, 1994. * August
Loeber und Estland. Riga, 1998.

N. Hollberg 63 PC Magazin 1995-1996. * Markt und Technik 1995-1997. * Design und
Elektronik 1995-1997.

H. Hoffmann 53 GEO 1984-1987.
G. Reiman 72 1997. a. meditsiiniajakirjad (16 erinevat nim.).

Osterreich-Kooperation 2 Raisch. So weit die Netze tragen. Miinchen, 1996. (Gemein-
depsychologische Perspektiven; 9). * Schnarren. Gemeinwohl und Gesellschafts-
ordnung. Wien, 1997. (Beitrédge zum Naturrecht; 2).

90



ANNETUSTE REGISTER

Tartu linnaarst 34 Stressi teejuht. Kuidas saada lahti liigsest pingest? Tallinn, 1997.
S. Riitman 26 The Story of Civilization (Vol. 1-11) jt. ajalooalased teosed.
N. Hollberg 9 Ajalooalane ja ilukirjandus (1963-1971, 1991).

Okoloogia Instituut 8 Ratas, Nilson. Small Islands of Estonia. Tallinn, 1997. * Institute
of Ecology : Annual Report 1996-1997. Tallinn, 1997.

Eesti kirjastajad 17 Toidukiitluse hiigieeninduded. * Volma, Ounap. Eesti tirasklaste
(Coleoptera, Scolytidae) méidraja. Tartu, 1997. * Eestlased Kanadas fotodel. 1996. *
Eesti Televisioon 1995-1997.

Historisches Seminar der Universitit Bonn 8 Dokumentation der Vertreibung der
Deutschen aus Ost-Mitteleuropa.

Eesti Antroposoofiline Selts 5 Steiner. Sissejuhatus iilemeelelisse maailmatunnetusse ja
inimese maératlusse. Tallinn, 1996.

M. Piir 14 Kaunist Tervist 1996, nr. 1-4; 1997, nr. 1 (5).

L. Kurrik 6 Kurrik. Wissenschaft, Philosophie und Kritik der Schulphilosophie. Tallinn,
1998.

A. Ponedelnikov 1 Amxrox IlaBnoBmu YexoB : Amb00M HMmmOCTparmii W JTOKYMEHTOB.
Mocksa, 1944.

Volkswagen-Stiftung 1 Handbuch der historischen Buchbestinde in Deutschland. Bd. 11.
Hildesheim, 1997.

Embassy of the Islamic Republic of Iran 2 Gulistan 1997, Vol. 1, No 1-2.
Eesti Pank 4 Eesti Panga biilletdén 1997, nr. 7 (38).

Veebruar

E. Sepp 1 Meiss, Beatson. The Belles Heures of Jean, Duke of Berry. New York, 1974.

J. Panksepp 3 Baron. Psychology : The Essential Science. Boston, 1989. * Myers.
Psychology. New York, 1992. * Wood, S., Wood, E. The World of Psychology.
Boston, 1996. .

E.Simon 3 Simon. Bibliotheks- und Informationssysteme in Spanien und den latein-
amerikanischen Landern. Miinchen, 1992. * Simon. Bibliothekswesen in England.
Miinchen, 1985. * Simon. Bibliothekswesen in Frankreich. Miinchen, 1986.

Toronto Tartu Instituut 135 Ilu- ja teaduskirjandus.
A. Kree 3 Kree. Pohjavalgeni. Tartu, 1997.

R. T. Lindroos 27 Ilukirjandus.
Eesti Suursaatkond Riias 2 Who is who in Latvia 1996. Riga, 1996.
Liti Kultuuriakadeemia 1 Kubulina. Monografija “Vizma Bel3evicu”. Riga, 1998.

MockoBckuii obiecTBenHblil HayuHblii poun 5 Ila6munckuii. [Ipegens BracTy. 3a
Poccriickyo KOHCTHTYIHOHHYIO pedopmy (19891995 rr.). Mocksa, 1997. * Kouctu-
Tyuuu rocyaapcts Llenarpanssoit 1 Boctounoit EBponsr. Mocksa, 1997. * Adanackes.

91



ANNETUSTE REGISTER

Knuentenmsm u Poccuiickas rocynapctseHHocTs. Mocksa, 1997. * Bapnamosa, ITaxo-
nerko. Mexy endHorjiacueM U Bojei OonbimuHcTBa. Mocksa, 1997,

Tonisson 2 Knura nepemen. 1-2. Mocksa, 1960.
Firma “Grindeks” 1 No grindé€|a lidz miisdienam. Riga, 1996.
S. Ravnskov, L. Ravnskov, P. Ravnskov-Renstréom 504 Psiihhiaatriaalane kirjandus.

Tartu Uliopilaste Looduskaitsering 25 Rahvusvahelised finantsinstitutsioonid, Ida-
Euroopa ja keskkond 1995, nr. 1; 1996, nr. 2-5.

M. Minnik 62 The Journal of Immunology 1967—-1982.
Tallinna Toompea Kaarli kogudus 1 Kaarli kirik ja kogudus. Tallinn, 1997.

Volkswagen-Stiftung 1 Handbuch deutscher historischer Buchbestéinde in Europa. Bd. 2.
Hildesheim, 1997.

D. A. Loeber 1 Latvijas Senata senators Augusts Lebers. Riga, 1997.
E. Aruja 2 Frye. The Educated Imagination. Toronto, 1963.

AS Juura 3 Law review. 2. Tallinn, 1997.

Kirjastus “Koolibri” 42 Teaduskirjandus.

Miirts

P. Egardt 6 Memorandum on Conditions for Growth and Development in the Baltic Sea
Region. Stockholm, 1998. * Hobér. Protection of Property Rights in the Baltic Sea
Region — Potemkin Villages or Reality? Stockholm, 1998. * The Economic Situation
in the Baltic Sea Region. Stockholm, 1998. * Transport in the Baltic Sea Region.
Stockholm, 1998. * Hirvensalo, Hazley. Barriers to Foreign Direct Investments in the
Baltic Sea Region. Stockholm, 1998.

Orebro Ulikooli raamatukogu 52 Varia.

M. Lepajoe 1 Jutikkala. Tie perinteisestd modernin yhteison kuolleisuuteen Pohjois-
Savossa. Kuopio, 1997.

E. Ilja 69 Maailma maad ja rahvad : India. Tartu, 1931. * Naiste Haal 1928, nr. 1. *
Naiste To6 ja Elu 1925, nr. 2, 4-9, 11-12; 1926, nr. 1-11; 1927, nr. 1-3. * Kodu 1922,
nr. 10/11-15; 1923, nr. 1-3, 5-18,20-21; 1924, nr. 1-4, 6-9, 11-24; 1925, nr. 9.

H. G. v. Schnering ja von Kruedeneri perekond 252 Peamiselt saksakeelne Estica-
alane kirjandus.

U. Nou 1 Homnccon, Kappanaitaen. B nomouis MasioMy npeanpuaumatemo. Typky, 1996.

Nahahaiguste kliinik 5 Sugulisel teel nakkavate haiguste ravi ja profiilaktika. Tartu,
1997.

Eesti Akadeemiline Raamatukogu 2 AnamseB U Ip. OcHOBBI MHGOpMAaTUKU. MOCKBa,
1998.

R. Hall 59 Meditsiiniajakirjad (1997).

M. Singer 2 Singer. The Future of International Human Rights. Washington, 1997. *
International Rule of Law Center Occasional Papers, Second Series 1997, 1.

92



ANNETUSTE REGISTER

Keski-Suomen Kirjailijat ry. 2 Metsonsulka Aikakirja. Jyvaskyld, 1992. * Runoterassi
— Keski-Suomen Kirjailijoiden lehti 1997, nr. 4.

Soome piirivalve 1 Finland’s Landscapes, and Urban and Rural Milieus. Helsinki, 1994.

Bibliothéque Nationale de France 2 Mellot, Queval. Répertoire d’imprimeurs/libraires
XVI-XVIII® siécle. Etat en 1995. Paris, 1997. * Répertoire d’imprimeurs/libraires
XVI-XVIII® siécle. Etat au 31 décembre 1990, Paris, 1991.

Instituto Italiano pergli Studi Filosofici 4 Ordine. Giordano Bruno and the Philosophy
of the Ass. New Haven, 1996. * Bessarione e I’Umenesimo. Napoli, 1994. *
Mitterrand. Onze discours sur I’Europe (1982-1995). Napoli, 1996. * Descartes :
Principia philosophiae (1644—1994). Napoli, 1996.

Eesti Rahvusraamatukogu 1 A Media Guidebook. Washington, 1995.

V. Masing 1 Berichte des Institutes fiir Landschafts- und Pflanzentkologie der Universitiit
Hohenheim. Heft 6. Hohenheim, 1997.

L. Teivainen 1 Teivainen. lhmisen arvoitus. Saarijérvi, 1997.

Blackwelli kirjastus 1 The Digital Phoenix. Oxford, 1998.

Soome Instituut 6 [lukirjandus.

V. Salo 11 Varia.

Orebro Ulikooli raamatukogu 6 Filosoofiaalased viitekirjad.

L. Biickling 1 BcemupHoe cnoBo. Cankr-IletepOypr, 1996, Ne 9.

Leedu Seim 31 Valstybes Zinios 1997, nr. 113-120; 1998, nr. 1-21.

H. G. v. Schnering ja von Kruedeneri perekond 969 Varia.

O. Gruenwald 1 Gruenwald. The Yugoslav Search for Man. South Hadley, 1983.

Sotsiaalministeerium 30 Valik Eesti t§6- ja sotsiaaldiguse alaseid digusakte. 1-3. Tal-
linn, 1998.

Antsla Keskkool 3 Elukillud. 3. 1997.

Eesti Pank 10 Rahapoliitiline iilevaade. Tallinn, 1998.

J. Mikk 1 Journal of Quantitative Linguistics 1997, Vol. 4, 1-3.
K. Tikko 1 Hillier. Arvo Part. Oxford, 1997.

E. Aruja 2 Grayling. An Introduction to Philosophical Logic. Oxford, 1997. * Wittgen-
stein. Philosophical Investigations. Oxford, 1997.

A. A. Al-Yafi 1 Basha. Qutb al — ‘Asr ‘Umar Al-Yafi. Damascus, 1996.
Eesti Rahvusraamatukogu 3 Marandi. Must-valge lipu all. Stockholm, 1997.
L. Loo 2 Loo. Milestusi. Vancouver, 1994.

E. Liidig 6 Liidig. Peter Paul Luidig Peterburis, Eestis, Saksamaal ja USA-s. Toronto,
1995.

Volkswagen-Stiftung 1 Handbuch der historischen Buchbestinde in Deutschland.
Bd. 2:1. Hildesheim, 1998.

L. Biickling 1 Iddntutkimus 1997, nr. 3.

93



ANNETUSTE REGISTER

K. Taniloo-Tekkel 1 Komendant. 18 Years with Architect Louis 1. Kahn. Englewood,
1975.

Modern Language Association 6 Sdnaraamatud.

A. Palm 2 Liinemaa ja Haapsalu. Tallinn, 1998.

M. Jesse 5 Normand, Weber. Sotsiaalne ravikindlustus. Tallinn, 1998.

Narva Linnamuuseum 1 Narva kosk ja Kreenholmi Manufaktuur. Narva, 1997.
E. Aruja 52 Varia.

K. Sommer 1 Sommer. Geboren in Moskau. Miinchen, 1997.

Bundesministerium fiir Umwelt, Naturschutz und Reaktorsicherheit 1 The EBCC
Atlas of European Breeding Birds. London, 1997.

P. Voswinckel 2 Voswinckel. Der schwarze Urin. Berlin, 1993. * Voswinckel. 50 Jahre
Deutsche Geselischaft fiir Himatologie und Onkologie. Wiirzburg, 1987.

H. Tankler 2 Kraepelin. Memoirs. Berlin, 1987. * Hermann Cohen (1842—1918). (Schrif-
ten der Universititsbibliothek Marburg; 63).

M. Meigas Eberth 6 Phillips. Emergence of the Divine Child. New Mexico, 1990. *
Phillips. Healing Communication. New Mexico, 1996. * Redfield, Adrienne. The
Celestine Prophecy : An Experiential Guide. London, 1997. * Redfield. The Celestine
Prophecy : An Adventure. London, 1997. * Hay. You Can Heal Your Life. Santa
Monica, 1984. * Chopra. The Seven Spiritual Laws of Success. London, 1997.

J. Riihesoo 1 Slavic and East European Performance 1997, Vol. 17, 2.
Prantsuse Saatkond 1 Champonnois, Labriolle. L’Estonie. Paris, 1997.

V. Masing 16 Bonnier de La Mosson. Deuxieme Cabinet d’Histoire Naturelle, ou Cabinet
des Insectes et autres Animaux desséchés. Paris, 1996. * Global Mire and Peatland
Conservation. Ottawa, 1996. * Virtanen, Eurola. Middle Oroarctic Vegetation in Fin-
land and Middle-Northern Arctic Vegetation on Svalbard. Uppsala, 1997. * Loodus-
teadustealased separaadid.

Music Library Wellesley College 7 Muusikakirjandus, noodid.

P. Mosher 1 Meyerson, Winegrad. Gladly Learn and Gladly Teach. Philadelphia, 1978.

S. Olesk 1 Oras, Ivask. Akadeemia kirjades. Tartu, 1997.

Eesti Tervishoiu Muuseum 3 Eesti Tervishoiu Muuseum, nr. 2-4.

E. Taniloo 4 Ennecerus u.a. Lehrbuch des biirgerl. Rechts. Bd. 2, Abt. 1, 3. Marburg,
1921-1923. * Ennecerus. Lehrbuch... Bd. 1, Abt. 1. Marburg, s. a.; Bd. 2, Abt. 2.
Marburg, 1923.

Music Library Wellesley College 1 Tovey. A Companion to Beethoven’s Pianoforte
Sonatas. London, 1931.

H. G. v. Schnering ja von Kruedeneri perekond 523 Peamiselt saksakeelne Estica-
alane kirjandus.

K. Taniloo-Tekkel 3 National Aeronauts and Space Administration. S. Z, s. a. * Nasa.
Space. S. [, 5. a. * Laaman. Eesti iseseisvuse siind. Stockholm, 1964.

94



ANNETUSTE REGISTER

Aprill

R. Lauer 3 Lauer. Schriftenverzeichnis 1959—1995. Gottingen, 1996. (Kleine Schriften
zur Slavistik; 15). * Kroll. Epochen der polnischen Literatur. Géttingen, 1996. (Kleine
Schriften zur Slavistik; 16). * Vortrige und Abhandlungen zur Slavistik. Bd. 25.
Miinchen, 1995.

P. Tergum 1 Tergum. Leise Laute. Lausanne, 1991.
V. Sillasoo 132 Noukogude Naine 1964-1968. * Pioneer 1973. * Téheke 1967-1971.

I. Kiilmoja 3 IlIBemosa, BenoycoBa. Cucrema MecTOMMEHUII KaK WMCXOI CMBICIIOBOIC
CTPOEHHMS A3bIKA U €O CMBICJIOBBIX KaTteropuil. Mocksa, 1995. * Cnosape. ['pamma-
tuka. Texct. Mocka, 1996. * Topomn. JlocToeBckuii : HCTOpHs M upeonorus. Tapty,
1997.

Teadus- ja arendusnéukogu 5 Eesti teaduse lithianaliiiis 1993-1996. Tallinn, 1998.

“Hiiiidja Haale” toimetus 15 Hiiiidja Haal 1998, nr. 1-3. * Wilkerson. Elujdud. 1-2.
S. 1., 1998.

L. Kiilmoja 2 Atti del colloguio lingue slave e lingue romanze : un confronto Firenze, 25—
26 gennaio 1985. Firenze, 1985. * Sottofattori. I prefissi dei verbi russi: natura,
significate, uso. Vicenza, 1991.

L. Kisseljova 1 Culture and History 1997, No 14.
Valga Maavalitsus 3 Eksliibris. S. /., 1997.
Keskkonnaministeerium 39 Keskkonnaalane kirjandus.
R. Hall 37 Meditsiiniajakirjad.

Soome autorid 32 Radioloogia. 1995. * Uldarsti kisiraamat. 1996. * Vaktsineerija kasi-
raamat. 1994.

Z. Kuznetsova 1 JlappuHoBny. Ansbepruna. Kanuuunarpan, 1995.
U. Peterson 1 Peterson jt. Eestimaa nihtuna kosmosest. Tallinn, 1998.

Tartu Saksa Kultuuri Instituut 1 OctpomupoBo EBanrenue 1056-1057. Jlenunrpan,
1988.

V. Masing 2 Annual Report of the Estonian Academy of Sciences 1994, 1995.
Tartu Maavalitsus 10 Tartumaa 2000+, Tartu, 1998.

R.-L. Pennala 1 Pennala. Viron maalaisten elinympéristod maaorjuudesta nykyaikaan
kirjailijoiden ja kuvien kertomana. Osa 1. Oulu, 1977.

Kulturstiftung der Deutschen Vertriebenen 2 Blumenwitz. Internationale Schutz-
mechanismen zur Durchsetzung von Minderheiten- und Volksgruppenrechten. Koln,
1997. * Der Beitritt der Staaten Ostmitteleuropas zur Europiischen Union und die
Rechte der deutschen Volksgruppen und Minderheiten sowie der Vertriebenen. Koln,
1997.

V. Salo 10 Ilukirjandus.
K. Lepik 1 Lepik. Milestus on pihlakas. Stockholm, 1998.

95



ANNETUSTE REGISTER

V. Masing 2 Scholz. Johann Beckmann’s Schriften zur Technologie aus weltanschau-
licher Sicht betrachtet. Magdeburg, 1986. * Scholz. “...mit munterem Fleile die Pro-
ducte der Natur untersuchen...” : Zur Weltanschauung Johann Beckmanns. Magde-
burg, 1990.

H. G. v.Schnering ja von Kruedeneri perekond 7 Saenger. Georg Philipp von
Oettingen, ein baltischer Arzt und Politiker. Berlin, 1965. * Mann. Die baltischen Lan-
der in der deutschen Kriegszielpublizistik 1914-1918. Tiibingen, 1965. * Loodus-
teadustealased viitekirjad.

M. Meigas 3 Meigas. Emotions During Pregnancy and the Relationship of the Age of the
Fetus to the Subjective Ratings by Pregnant Women. Berlin, 1982. * Pusta. L’U.R.S.S.,
les Droits de ’Homme et les Traités. Paris, 1957. * Umblia. Estonian Oil Shale. S. /,,
1962.

P. Olesk 1 Kreeka kirjanduse antoloogia. Tallinn, 1964.

N. Nail 2 Bickert, Nail. Marburger Karzer-Buch. Marburg, 1995. * Bickert, Nail. Liebens-
wertes Lahn=Athen. Marburg, 1992.

G. Miihlpfordt 4 FEuropa in der Frithen Neuzeit : Festschrift fiir Giinter Miihlpfordt.
Bd. 14. Weimar, 1997.

J. Kaplan 14 Nachrichten aus Israel, Nr. 218-225, 228-233.

S. Issakov 19 Jlayrasa 1995, 1-6; 1996, 1-6; 1997, 3—4.

J. Malin 2 Franco Leidi. Stockholm, 1992. * Phases. Kalejdoskop, 1985, nr. 3/4.
A. Sepp 1 Viro vuosikirja 1996. Tallinna, 1995.

O.Kurs 1 Kurs. Ingermanland — den brutna landférbindelsen mellan Estland och Fin-
land. Géteborg, 1997.

P. Virtaranta 1 Itimerensuomalaiset. Jyvéskyld, 1995.

Karjalan Sivistysseura ry. 2 Piitild. Vienan Karjalaisten liiton ja Karjalan Sivistysseuran
aikakauslehtien artikkelihakemisto 1906—1994. Helsinki, 1996. * Vuoristo. Suvulta
suvulle. 2. Helsinki, 1996.

A. Ranius 2 Ranius. Litteratur om Linkdping. 1-2. Linkoping, 1979, 1989.
T. Farbregd 6 Ilukirjandus.
S. Demidov 1 Bonpockl HCTOpHE eCTeCTBO3HAaHUA U TexHuku 1997, Ne 2. Mocksa, 1997.

Karjala Haridusselts 2 TIpubanrtuiicko-purckue Hapomel. Jyviskyld, 1995. * Pacuia.
Hcropus @unnsuaau. Petrozavodsk, 1996.

A. Valk 1 Intercultural Communication and Contact. Stavanger, 1995.
V. Masing 1 Eesti metsa-kasvukohatiiiibid. Tallinn, 1965.

Z. Vehijima 1 Vehijima. Short History of our Society for the 50th Anniversary of the
Society of Agricultural Meteorology of Japan. 1992.

A.Pehap 1 Pehap. Seed Eluates on the Germination Blotter — a Germinability Test?
Stockholm, 1972.

Pennsylvania Ulikooli raamatukogu 21 Teadus- ja ilukirjandus.

96



ANNETUSTE REGISTER

E. Geidik 4 Geidik. Assamalla amatsoonid. S. /., 1997.

TU klassikalise ja romaani filoloogia dppetool 16 Thesaurus Lingvae Latinae. Leipzig,
1984-1993.

H. G. v. Schnering ja von Kruedeneri perekond 529 Peamiselt saksakeelne Estica-
alane kirjandus.

Mai

Sotsiaalministeerium 40 Prosotsiaalse kompetentsuse edendamine : Kognitiiv-kditumus-
likud suunad kriminaalpreventsioonis ja kurjategijate rehabilitatsioonis. 1998.

R. Neggo 1 Neggo. Muistseid jutte eakatele lastele ja mdned lisandpped arhiivist. Santa
Ana, 1996.

R. T. Lindroos 30 Ilukirjandus.

E. Aruja 23 Iukirjandus.

E. Kuusik 1 Kuusik. Umbjérve tagused laulud. Tartu, 1995.
P. Peets 1 Peets. Raske tee. S. /., 1996.

Volkswagen-Stiftung 1 Handbuch der historischen Buchbestinde in Deutschland. Hildes-
heim, 1997.

G. Aher 1 Dorling Kindersley Ultimate Visual Dictionary. London, 1996.
E. Aruja 1 Wittgenstein. Remarks on the Foundations of Mathematics. Oxford, 1998.

O. A. Wiio 2 Wiio. Information and Communication. Helsinki, 1996. * Wiio. TV : Guilty
or Not Guilty? Helsinki, 1998.

V. Masing 1 Grandin. Long-Term Studies of Succession. Uppsala, 1998.

MockoBckuii odmecTBennblii HayuHblii poun 1 East European Constitutional Review.
Budapest, 1997, Vol. 6, 2, 3.

Pennsylvania Ulikooli raamatukogu 58 Ilu- Jja teaduskirjandus.
L. Kisseljova 1 Illykun. Mu¢ asopsmckoro raesaa. Krakéw, 1997.

S. Schwarzband 2 llisapubann. Hcropus “Iosecteit Benkuua”. Hepycanum, 1993, *
ITymxunckuil cOopuuk. Beimn. 1. Mepycanum, 1997.

J. Sootak 18 Eesti kriminaaldiguse arenguteedest. Tartu, 1997.
Pennsylvania Ulikooli raamatukogu 58 Ilu- Jja teaduskirjandus.

T. Tampuu 1 Tampuu. Kuriteoga saaduks peetava vara kriminaalmenetluslik viljaand-
mine seaduslikule valdajale. Tartu, 1997.

A.Nummert 1 Nummert. Toitumise adaptatsioon koduloomadel ning selle mdjutamine
ensiilimpreparaatidega. Tartu, 1997.

V.Masing 1 Hasumosa. CeKTOpHO-30HANBHbIE 3aKOHOMEPHOCTH CTPYKTYPhI JIECHOTO
nokposa (Ha npuMepe rop FOxuoit Cubupu u GopeambHol Eppasuu). Kpacrnospck,
1998.

97



ANNETUSTE REGISTER

Pennsylvania Ulikooli raamatukogu 45 Biokeemia- ja molekulaarbioloogiaalane
kirjandus.

G. Reiman 69 Arstiteaduslik kirjandus.

A. Kiviste 3 Matemaatilise statistika algteadmisi ja rakenduslikke nditeid MS Exceli
keskkonnas. Tartu, 1998.

V. Masing 2 Wiethold. Studien zur jiingeren postglazialen Vegetations- und Siedlungs-
geschichte im ostlichen Schleswig-Holstein. Bonn, 1998. * Lisa: Verzeichnis der
Anlagen.

M. Salupere 2 Jochmann. Die unzeitige Wahrheit. Leipzig, 1990. * Johann Georg
Hamann 1730-1788. Bonn, 1988.

Bundesminister fiir Bildung und Wissenschaft der BRD 1 Die Portritsammlung der
Herzog August Bibliothek Wolfenbiittel. Bd. 31. Miinchen, 1998.

Sveitsi Saatkond Riias 1 From Listard to Le Corbusier. Ziirich, 1988.
KJPS Kaplanite Osakond 3 The Army Chaplaincy. Spring 95, Summer 95, Summer 97.
K. Osinska 1 Osinska. Leksykon teatru rosyjskiego XX wieku. Warszawa, 1997.

A.DulitSenko 3 Studia Russica Budapestiensia 1995, nr. 2-3. Budapest, 1995. *
A magyarorszagi szlav nyelvtudomany bibliografidja 1985-ig. Budapest, 1990. * Vuu-
sepcuteT uMmenn Jreeiua Jlopanna. bynanemwr, 1979.

J. Rapacka 1 Rapacka. Leksykon tradycji chorwackich. Warszawa, 1997.

Sabre Foundation 2 Shils. The Calling of Education. Chicago, 1997. * Shils. The Virtue
of Civility. Indianapolis, 1997.

R. Throckmorton 4 Morton. The Sandwich and the Plumber. Las Vegas, 1998. * Morton.
The Picnic in the Woods. Las Vegas, 1982.

J. Snook 1 Who’s Who 1985. London, 1985.

H. G. v. Schnering ja von Kruedeneri perekond 260 Vdorkeelne, peamiselt Estica-
alane kirjandus.

E. Aruja 69 Varia.

Euler Kommission 1 Leonhard Euler. Briefwechsel mit Johann (I) Bernoulli und Niklaus
() Bernoulli. Basel, 1998.

M. Mikelsaar 5 Kliinilise mikrobioloogia kdsiraamat. Tallinn, 1998.
A. Jonsson 1 Jonsson. St. Bridget’s Revelations to the Popes. Lund, 1997.

A. Jirvesoo 1 Jirvesoo. Art Style Preference Relationships to Personological and
Sociological Variables. Massachussetts, 1971.

K. Org 19 Arstiteaduslik kirjandus.

P. Thompson 1 Johnson, Marc. The Sound of Summer Running. New York: PolyGram,
1998. CD 3317.

M. Tons 1 Alain, Marie-Claire. Orgelmusik aus Norddeutschland. Masevaux, 1991.
CD 3280.

98



ANNETUSTE REGISTER

Juuni

R. Nieuweboer 1 Nieuweboer. The Altai Dialect of Plautdiitsch. Groningen, 1998.

H. Mardiste 1 EMI. Report Series No 9. Tallinn, 1998.

Poola Saatkond 164 Varia.

Deutsch-baltischer Freundeskreis 42 Archiv der Gegenwart 1945-1973, 1975-1989.

Maailmapanga Tallinna filiaal 3 Post-Conflict Reconstruction : The Role of the World
Bank. Washington, 1998. * Transition 1997, Vol. 9, 2.

V. Mihhailovski (Ukraina suursaadik Litis) 1 Muxaitnosckas. OMIIEPUTIONE3HC : THITO-
Te3bl ¥ akTel. Kues; Pura, 1998.

V.Salo 6 Willmann. Juttud ja Teggud. Rooma, 1975. * Salo. Vello viike valge. S. /,
1974.

K. Taniloo-Tekkel 1 Lattik. Tulge vee juurde. Toronto, 1961.
Poola Saatkond 5 Videokassetid filmidega.
A. Lenzner 1 JKypnan akyiuepcTsa H xKeHCKUX GOJI€3HEH. Cankr-Tletepbypr, 1998.

T. Musuralijev 2 MycypanneB. Bo3MOXHOCTb HANpaBICeHHBIX MePecTpoeK NnaTTepHa
99T y 310pOBBIX JIHL B HOpME, NPU aJaNTaliu K BBICOKOTODPBIO My OONBHBIX C
HEPBHO-NICHXIMYCCKMMH HAPYIICHUAMH C MOMOLIBIO METOJA aJaNTUBHOIO OHOYMpaB-
JieHus. buikek, 1995.

B. Kabur 1 Kooli nditelava. 11. Tallinn, 1967.

V. Sermat 2 Silber, Little. Yugoslavia : Death of a Nation. New York, 1996. * Rosenberg,.
The Haunted Land. New York, 1996.

U. King 12 Teoloogiaalane kirjandus.
Eesti Saarte Kogu 5 Viikene saarte teejuht. S. /, 1998.

Klaipeda Ulikooli raamatukogu 4 Polis. Lietuvos pajuris. Vilnius, 1996. * Tiltai, 1997,
nr. 1, 2.

Pennsylvania Ulikooli raamatukogu 3 Lea Translations and other Rhymes. Philadelphia,
1882. * Goulet. The Compendium Universitatis Parisiensis. Pennsylvania, 1928. *
Smith. James Woodhouse. Philadelphia, 1918.

Tundmatu annetaja (August Asu?) 18 Handbuch der Nadelholzkunde. Berlin, 1930. *
17 a.-ii. ajakirjandust.

T. Meikar 1 Kremser. Epochen der Forstgeschichte Estlands. Tallinn, 1998.

Juuli

Moskva Péhiseaduslike Uuringute Keskus 1 Bapnamosa. Koncturyuuonnsiit mponece
B Poccun (1990-1993 rr.). Mockea, 1998.

Venemaa TA Aafrika Instituut 1 Vuensle 3amucky. Boim, 2. Mocksa, 1998.

Eesti Rahvusraamatukogu 87 Tippisteadustealane kirjandus.

M. O. E. Hennies 8 Majandusteadustealane kirjandus.

99



ANNETUSTE REGISTER

M. Hendriks 4 Blavatsky. The Key to Theosophy. Pasadena, 1972. * Blavatsky. The
Secret Doctrine, Vol. 1-2. Pasadena, 1977. * Purucker. Fundamentals of the Esoteric
Philosophy. Pasadena, 1979.

Pennsylvania Ulikooli raamatukogu 21 Varia.
H. G. v. Schnering ja von Kruedeneri perekond 840 Varia.
A. Kasekamp 20 Varia.

August

V. Leito, U. Silberg 10 Leito, Silberg. Euroopa Liit tagantvaates. Tallinn, 1998.
H. G. v. Schnering ja von Kruedeneri perekond 78 Viitekirjad ja separaadid.
T. Néommik 1 Lilleorg. Kiriklik t66 Soome Kaitsejdududes. Tartu, 1998.

T. Sahhovskaja 1 Illackombckuii. DxoHoMudeckue oTHoweHns Poccuu 1 IBenckoro
rocynapctea B 17 Beke. Cankt-IletepOypr, 1998.

R. T. Lindroos 25 TIlukirjandus.

D. A. Loeber 9 Loeber. Erbrecht bei zweiter Ehe... Riga, 1899. * Die Fabrikgesetz-
gebung des Russischen Reiches. 1.-3. Aufl. Riga, 1894-1913. * Loeber. Tirdzniecibas
tiesibu parskats. Riga, 1926. * Loeber. Lekcijas par eevadu teesibu zinatne. Riga, 1922.
* Tirdzniecibas tiesibas. Riga, 1925. * Loeber. Ziwilteesibas un ziwilprozess. Riga,
1921. * Loeber. Wispahreja teesibu teorija. Riga, 1921.

L. Sarv 2 Kampmann. Kirjalikud harjutused eesti keele ppimiseks. 2. tr. Viljandi, 1905. *
Grenzstein. Saksa keele Spetaja Eesti koolilastele. 2. kooliaasta, 3. tr. Dorpat, 1910.

Volkswagen-Stiftung 1 Handbuch deutscher historischer Buchbesténde in Europa. Bd. 5.
Hildesheim, 1998.

N. Hollberg 7 Deutschbaltisches biographisches Lexikon 1710-1960. Koln, Wedemark,
1998. * Sozialgeschichte der baltischen Deutschen. Koln, 1997. * Archiv der Gegen-
wart 1935, 1936, 1942, 1943, 1944.

S. Swahn 1 Swahn. Balzac et le merveilleux. Lund, 1991.

A. Vallas 3 Statistisk &rsbok for Stockholm 1995, 1996, 1997.

D. G. Gee 2 Europrobe 1996 — Litosphere Dynamics. Uppsala, 1996.
J. Kuum 1 Kuum. Kodumajandus Eestis. Tartu, 1997.

V. Viirsalu 2 Viirsalu. Julius Tiisfeldt — iilidpilasmaailmameister, edukas kergejoustik-
lane ja esimene orienteerumismeister. Tartu, 1998. * Viirsalu. Tartu orienteerumis-
sport I4bi aegade. Tartu, 1987.

P. Olesk 4 Mina olen mina. Viljandi, 1997. * Estonian Folk Costumes. Tallinn, 1998. *
Estonian Art 1998, nr. 1. * Mulkide Almanak 1936, 1992.

100



ANNETUSTE REGISTER

September

I. Kukk 1 Venss Kirklends. Riga, 1998.
Oigustolke Keskus 15 Valik Euroopa Liidu sotsiaaldigusakte. Kd. 1-3. Tallinn, 1998.

J. Raud 11 a/k Uksikud numbrid ajalehtedest : Vaba Eesti Sona 1980~1982, 1986-1995;
Meie Elu 1987-1988, 1990, 1994; Vaba Eestlane 1987-1992, 1994.

A. Gus 1 Dxorpagus opraHoB Manoro Tasa y »xeHmus. Bem. 1. Mocksa, 1997.
Pennsylvania Ulikooli raamatukogu 30 Ilu- ja teaduskirjandus.

L. Tihtonen 5 Tawastsjerna. Jean Sibelius. 1-5. Helsinki, 1989.

S. jaP. Olesk 1 Viron perinnekulttuuri. Helsinki, 1997.

Zooloogia ja Botaanika Instituut 1 Present State and Future Fate of Lake Vortsjarv.
Tampere, 1998.

P. Kaegbein 1 Baltische Bibliographie : Schrifitum iiber Estland, Lettland, Litauen. Mar-
burg, 1997.

Kirjastus “Saur” 1 Liber Quarterly 1998, Vol. 8, 1.

United Nations Development Programme 3 Agenda 21. New York, 1997. * UNFPA
Annual Report 1997.

Stichting Israél en de Bijbel 3 Uspauns u Bubnus. Ne 6, 7, 8, 1996-1998, Oudewater.

U.S. Department of Labor 1 Employment and Training for America’s Homeless.
Washington, 1998.

R. Hall 61 Meditsiiniajakirjad.

R. T. Lindroos 15 Ilukirjandus.

Music Library, University of Virginia 58 The Journal of Musicology 1982-1997.
P. Olesk 1 Kuunrosenenue : S3HIMKIIONE IAIECKHIL cnosape. Mocksa, 1982.

S. Issakov 2 Aman. Anekcanap Menb : CBumeTenb CBOEro BpeMeHHu. Mocksa, 1994. *
Kynsrossie 3nanus [letep6ypra. Beim. 1. Canxr-Ilerep6ypr, 1994.

A. Jakobson 1 Maisenya. The Land of Unrealised Hopes. Minsk, 1997.

N. Grebensky 1 I'pexo-craBsHO-pycckas TeKCTAJIOTHS HOBOTO 3aBETa. Canxr-Tletep6ypr,
1998.

0. Sarova 5 Kysmun. UynecHas xwusue Mocuda Banssamo, rpaga Kamuoctpo. Mockga,
1991. * Mesxenaiitic. CtuxoTBopenns. Mocksa, 1984. * Cacpnos. Io crenam 3HaKO-
MbIX repoes. Mocksa, 1989. * Paccanun. Hoswle npukmodenns B CTpaHe JIMTepaTyp-
HbIX repoeB. Mocksa, 1989. * ITpumBuH. 3epkano yenoseka. Mocksa, 1985.

V. Krinal 1 Krinal. Majandusteaduse ajaloost. Tartu, 1998.
A. Potisepp 1 T'yneus-T'min. Ctaryc 6exeHna B MEXIYHapoaHOM npase. Mockaa, 1997.

Bundesminister fiir Bildung und Wissenschaft der BRD 1 Lexikon der romanistischen
Linguistik. Bd. 7. Tiibingen, 1998.

M. Kloker 1 Christina. Osnabriick, 1998.

101



ANNETUSTE REGISTER

Volkswagen-Stiftung 1 Handbuch der historischen Buchbestédnde in Deutschland.
Bd. 2:2. Hildesheim, 1998.

MockoBckuii 061ecTBeHHbIH Hayunblii ¢pona 1 Koncturyuus Poccutickoit ®enepanu.
Mocksa, 1997.

Oktoober

A. DulitSenko 3 CioBo o cpnickom je3uky. beorpan, 1998. * 12 miedzynarodowy kongres
slawistow. Warszawa, 1998.

N. Ktorov 1 3onoto u connue. Cankr-Ilerepoypr, 1998.
A. Toht 1 Tacitus. Opera. T. 2, P. 1. Lipsiae, 1801.

Ajalehtede Liit 20 Toimetulek ajakirjandusega. Tallinn, 1998. * Uuriv ajakirjandus: juur-
depids avalikule informatsioonile. Tallinn, 1998.

D. A. Loeber 21 Kouuorsapaeifckuii BbCTHHKD 1953-1974, Ne 1-21.
A. Ormisson 10 Eesti Perinatoloogia Sonumid 1996, nr. 1-4; 1997, or. 1-4.

Ida-Viru Maavalitsus 4 Ida-Viru maakond : Aastaraamat 1997. Johvi, 1998. * Ulevaade
Narva hariduselust 1501—1940. S. /., 1998. * Ladnemerelt Peipsi randa. S. /., 1998.

V. Hang 1 Hang. Teoste kiila mlestustes. S. /., 1998.

A. Kiinnap 49 Breakthrough in Present-day Uralistics. Tartu, 1998.

J. Hennoste 14 Teosed suurmeestest.

J. Rihesoo 1 Fadiman. Faulkner’s Light in August. Charlottesville, 1975.

The Curtis Institute of Music, Philadelphia 1 Studwell, Hamilton. Opera Plot Index.
New York, 1990.

H. Streimann 10 Varia.
V. Kaarna 1 Kaarna. Meeletuse meelas maitse. Tallinn, 1998.
L. Muuga 4 Muuga. Vaikuse helid. [1997].

A. Merilai 1 28. Internationale Balladen-Konferenz. Tagungs-Programm. Hildesheim,
1998.

K. Garber 2 Stadt und Literatur im deutschen Sprachraum der frithen Neuzeit. Bd. 1-2.
Tiibingen, 1998.

E.-M. Bidder 1 Bidder. Aus dem Leben eines Dorpater Universititslehrers. Wiirzburg,
1959. (Ostdeutsche Beitrage; 11).

A. Kasekamp 1 Stalinism and Nazism : Dictatorships in Comparison. Cambridge, 1997.
A. Mind 1 Medium Aevum Quotidianum 1998, nr. 38.

A.Viirg 2 The World Bank Annual Report 1998. * World Development Report:
Knowledge for Development. Oxford, 1998/99.

D. A. Loeber 1 Koznsuuuos. KOGuneiinas namsTka koHHOrBapaeiiua. [Tapmk, 1931.

E. Hlja 10 Janter. Arravallitsetud vaimolikkud laufud. Tartu, 1866. * Puusepp. Keelelisi
harjutisi. 2. jagu. Tartu, 1931. * Simtman. Loodusteaduse Opperaamat. 2. osa. Tartu,

102



ANNETUSTE REGISTER

1935. * Kreutzberg. Inglise keele Spperaamat. 1. Tartu, 1935. * EKL! liikmete nimekiri
1929, 1939. * Korp! Ugala likkmete nimestik 1937. * Uued pidu koned. Tartu, s. a. *
Sosaar, Waldson. Lehrbuch der deutschen Sprache. 3.—4. Stufe. Tartu, 1924—1926.

L. Roberts 40 American Music 19831984, 1986, 1989—1996.
V. Ernstreit 5 Ma akib sinda vizzd, ttrska! Riga, 1998.
OU Panta-pluss 1 ITymkus. 1998, Ne 1 (6-7), Ne 4-6 (10-12).

Eesti Muusikaakadeemia 4 Allik. Johann August Hagen. Tallinn, 1998. * Rohtla. Tartu
muusikaelu 1789-1802. Tallinn, 1998. * Kolle. Ansambli “Collage” rahvalauluseaded
Eesti 1960.-70. aastate kultuurikontekstis. Tallinn, 1998. * Siitan. Arvo Pardi Passio
Domini nostri Jesu Christi secundum Joannem. Tallinn, 1998.

Kultuuriministeerium 2 Eesti spordi aastaraamat. Tallinn, 1998.

Petra Lantz-de Bernardis 6 Human Rights in Estonia. Tallinn, 1998. * Inimdigused Ees-
tis. Tallinn, 1998.

Henrp koHcruTynuounbix ueenegoBanmii MOH® 1  KoHcturynmoHoe NpaBo :
BOCTOYHO-eBpoIeiickoe oGo3peHue 1988, Ne 1 (22).

Keskkonnaministeerium 15 Soome lahe seisund ja tulevik. Tallinn, 1998.
L. Poots 1 Kopmaps. Akcy-JIxa6amisl. AnMa-ATta, 1972,

Jaapani Vordleva Kirjandusteaduse Assotsiatsioon 6 The Force of Vision. Tokyo,
1995, Vol. 1-6.

Kirjandusmuuseum 2 Ocronckuit ponbkiopusiit apxus. Tapry, 1996.
L. Lohmus 4 Lohmus. Nomme eliidi saatusest. Nomme, 1997.
Arhitektuurimuuseum 3 Eesti funktsionalism. Tallinn, 1998.

Voru Instituut 4 Voro Instituudi toimdtiséq 1998, nr. 3-5. * Pini hind. Pulga Jaani
mdnusa jutuq (kassett).

Stanfordi Ulikooli muusikaraamatukogu 8 Muusikakirjandus.

M. Koit, H. Oim 1 Papers of the First Swiss-Estonian Student Workshop on Computa-
tional and Theoretical Linguistics. Tartu, 1996.

L. Sirp 1 [Korber, M.] Laulud Sérvemaalt, mitme healega. Tartu, 1864.

M. Teder (Hilda Kiileri, neiuna Laidoner, raamatud) 21 Peamiselt astronoomia- ja
matemaatikaalased raamatud.

I Olesk 13 Teataja 1996, nr. 1-13.

A. Gus 5 Tyc. CoBpeMeHHbIE TIPUHUKTIBI paHHEH nudepeHINPOBAHHOM ANATHOCTHKH U
MOHHUTOPHUHIa GOJILHBIX C ONYXOJIEBHAHBIMU 0OPa30BAHIAME JA00POKAYECTBEHHLIMU
ONyXONAMH  AMIHUKOB, THMEPIUIACTHYECKAMH MPOLECCAMH MHO- M SHIOMETpPHSL.
Mocksa, 1996. * I'yc. 3nauenune sxorpaduu B BHIABICHHH MATOJOIMH SHAOMETPHSL.
Mocksa, 1986.

L. Poots 39 “Eesti Looduse”, LUS-i AR-i jt. separaadid.

R. Adlas 2 Jahkediedahus 1997.

103



ANNETUSTE REGISTER

T. C. Bog-Hansen 2 Lectins: Biology, Biochemistry, Clinical Biochemistry 1994,
Vol. 10; 1996, Vol. 11.

V. Helk 1 “... Gor jer pligt, gor jert vork!” Kabenhavn, 1995.
A. Kirch 2 Eesti Euroopa Liidu lavepakul. Tallinn, 1998.
J. Latko 40 Saksakeelne ilukirjandus.

November

A. Ots 1 Williams. Designing Digital Filters. Englewood Cliffs, 1986.

R. Nommik 1 Hemvvuk. Mojenn MoTOKOB 4acTHLU KOCMHYECKHX jyd4ei (pa3paboTka u
npuMmeHenune). Mocksa, 1998.

E. G. Schulz 1 Kant. Vorreden (1781-1797). Miinchen, 1996.
A. Laansalu 2 Laansalu. A Lost Art Collection. Diss.

M. Palm 1 Lentohiekkaa lehdilla. Jyvaskyld, 1998.

A. Drouard 1 Alexis Carrel (1873-1944). Paris, 1995.

A. Hein 1 Hein. Viron hylityt kartanot. Helsinki, 1998.

Eesti Akadeemiline Raamatukogu 3 Tehn. dr. Ervin Peeter Piitsep 18.1V1921-21.IX
1995. Tallinn, 1998.

Kirjandusmuuseum 3 Oskar Kallas. Tartu, 1998. * Oskar Kallase pdev — 24.10. 1998.
XVII Eesti raamatuteaduse konverents. Ettekannete kokkuvdtted. [Tartu, 1998].

Tartu Kaitseliit 2 Devotional Field Book. * The Holy Scriptures. Philadelphia, 1955.
Kanada Eestlaste Ajaloo Komisjon 1 Eestlased Kanadas. Toronto, 1997.

P. Marmet 1 Marmet. Einstein’s Theory of Relativity versus Classical Mechanics.
Gloucester, 1997.

Sara Hicks, University Bristol of the West of England 1 Red Iris. CD 3616.
Art-Oliver Simon, Ger. 1 Simon-Kiihn. CD 3496.

S. Issakov 2 Kosanepckuii. 3apyGexnas Poceus. Paris, 1971.

P. Olesk 2 Viskiklubi aastaraamat. Tallinn, 1998.

R. T. Lindroos 20 Ilukirjandus.

E. Aruja 6 Ilukirjandus.

K. Kettunen 5 Kettunen. Kahdeksan matkaa Vermlannin metsdsuomalaisiin. Helsinki,
1960. * Kettunen. Siidame sillad. Helsingi, 1960.

I. Alitalo 1 Suomalainen. Helsinki, 1991.

G. Riidiger 4 Schaper. Die sterbende Kirche. Hamburg, 1958. * Schaper. Sie mihten ge-
wappnet die Saaten. Stuttgart. * Schaper. Der letzte Advent. Koln, 1957. * Schaper.
Der Gouverneur. Koln, 1954.

K. Org 1 Steele. The Clinical Handbook of Pediatric Infectious Disease. New York, 1994.

104



ANNETUSTE REGISTER

Dr. M. Rasch, Duisburg 2 Duisburger Forschungen. Bd. 13. Duisburg, 1970. * Schriften-
reihe des Museums fiir Verkehr und Technik. Berlin. Bd. 9. Berlin, 1988.

J. Faure (Ambassadeur de France en Estonie) 1 Champonnois, Labriolle. L’Estonie.
Paris, 1997.

Rieskaldhteen koulu 1 Turku. Helsinki, 1990.
Dr. G. Wiemers 1 Studentischer Widerstand an der Universitit Leipzig. Beucha, 1998.
H. Scheunchen 1 Deutsche Musik in Ost- und Siidosteuropa. Wien, 1997.

M. Saarma 3 Entwicklungen und Tendenzen in der Medizinischen Psychologie — ein
Leitfaden. Lengerich, 1997.

B. Onetto-Mufioz 1 Uberschritt ins Unumgéngliche Heideggers dichterische Wende jen-
seits der Metaphysik. Bochum, 1996.

MediNet International Ltd 2 Pharmacokinetics and Safety Profile of Mesalazine. 1997.
* Kron. Ask Audrey. 1994,

U. Wutzke 1 Berichte zur Polarforschung 1998, Nr. 288.

E.Krull 1 Children’s Social and Economics Education 1997, Vol. 2, 1.

N. Hollberg 1 Mein Geld und der Euro. Planegg, 1998.

Deutsches Bibliotheksinstitut 13 Raamatukogunduslik kirjandus.

S. F. Gilbert 45 Gilbert. Developmental Biology. Ed. 4, 5. Sunderland, 1994, 1997.
V. Vahing 2 Wirsching, Stierlin. Haigus ja perekond. Tallinn, 1998.

H. Tankler 31 Euroopa linnade kaardid.

T. Jirimde 1 Annals of the New York Academy of Sciences, 1998, Vol. 851.
Kivilinna Giimnaasium, 12® 2 Lihetamine. Tartu, 1998.

Majandusministeerium 1 Baltimaad : to6tlev toostus. Tallinn, 1998.

E. Hansson 4 ®wusvonorus uenoseka. T. 1-4. Mocksa, 1985—-1986.

Norrlands Universitetsforlag 2 Norrldndsk uppslagsbok. Kd. 3-4. Ume3, 1995-1996.
H. Jiéines 1 Janes. Naturen. Uppsala, 1996.

Eesti Pank 10 1998. aasta I poolaasta rahapoliitiline iilevaade. Tallinn, 1998.

H. Vaks-Kivilo ja M. Austa 5 Juhi kisiraamat. Tallinn, 1935. * Piibli Ramat... Tallinn,
1835. * J. Eschscholtzi kalender 1913. a. peale. Tartu, 1912. * [Ratsasdidu reeglid].
S. L, s. a. (ilma tiitellehe ja kaaneta). * Die Bibel oder die ganze Heilige Schrift. Berlin,
1898.

A. Koppeli pirijad 2 Fiiiisika Opetamise Komisjoni toimetused, nr. 3-4.

E. Ilja 2 Tavvendetu Tartu keele lauluraamat. Tartu, 1909. * Jiirgens, Tasak. Maadeteadus
rahvakoolidele ... 2. tr. Tallinn, 1921.

M. Tang 1 Langenscheidts Lilliput ordbog dansk-engelsk. Berlin; Schoneberg, 1957.
A. Laansalu 2 Dzierzynski. Leben und Wirken 1877—1926. Bd. 1-2. Leipzig, 1976.
H. Mardiste 382 Atlased, kaardid (s.h. 258 orienteerumiskaarti).

105



ANNETUSTE REGISTER

Detsember

TSehhi Saatkond 13 Varia.

E. Aruja vahendusel 138 Mitmesugused triikised Kanadast ja USA-st (ilukirjandus,
fotograafia, keeleteadus, geograafia).

P. Olesk 1 Paar sammukest eesti kirjanduse uurimise teed. Tallinn, 1967.

M. Pungas 1 Baltimaad. Tallinn, 1998.

H. Tankler 1 a/k Moskauer Deutsche Zeitung 1998, Ne 1-6.

Eesti Pereteraapia Uhing 25 Wirsching, Stierlin. Haigus ja perekond. Tallinn, 1998.
L. Nei 6 Koorits, Nei. Sissejuhatus keskkonnakeemiasse. Tartu, 1998.

V. Belials 2 Belials. Ma olen pingviin (lennud vérviliste peeglitega). Tartu, 1998.

H. Marti 1 Marti, Erne. Index der deutsch- und lateinsprachigen Schweizer Zeitschriften
von den Anfingen bis 1750. Basel, 1998.

1. Schubbe 1 Kulturpolitische Korrespondenz 1998, Nr. 1054.
Stiftung Ostdeutscher Kulturrat 1 Aus Politik und Zeitgeschichte 1998, Bd. 37/38.
R. Winkel 3 PAD Forum 1998, Nr. 3-5.

N. Lossau 1 Gelehrte Kontakte zwischen Finnland und Gottingen zur Zeit der Auf-
klarung. Gottingen, 1988.

Ljubljana Ulikooli rektor 4 QUARK 1996. * Kritika & Kontext 1998, nr. 1. * Higher
Education in Slovenia. Ljubljana, 1995. * Constitution of the University of Ljubljana.

J. Kalam, T. Viik, E. Realo 16 Kalam. Eesti Kiirguskeskus. Tallinn, 1998. * Viik. Elu
joniseeriva kiirgusega. Tallinn, 1998. * Kiirguskaitse sonastik. Tartu, 1997.

A. DulitSenko 2 XII Migdzynarodnowy Kongres Slawistow : Biuletyn informacyjny. 1-2.
Krakéw, 1998.

G. Reiman 29 Meditsiiniajakirjad.

S. Toots 2  Stockham. Tokoloogia. Tartu, 1924. * Neues Evangelisches Gebetbuch.
4. Aufl. Stuttgart, 1897.

Anoniiiimne annetaja 1 Kigi. Astronoomia merekoolidele. Tallinn, 1934.

B. Meissner 15 Varia.

E. Aruja 3 Burns, M’Lehose. Sylvander and Clarinda. New York, 1917. * The Oxford

Book of English Verse 1250-1918. Oxford, 1939. * Calvin. Auslegung der heiligen
Schrift. Neue Reihe, Bd. 6. Neukirchen, 1941.

Madalmaade Geograafiaalase Informatsiooni ja Dokumentatsiooni Keskus 5 The
Netherlands. Kaart. * Bibliography of Literature in English on the Geography of the
Netherlands. * Compact Geography of the Netherlands. Utrecht, 1996. * IDG-Bulletin
1995/96, 1997/98.

A. Zigure 1 Zigure. Kuitenkin niin lahelld. Keuruu, 1998.

P. Jirvelaid 1 Jirvelaid. Estland i slutet av 1900 talet p& vdg mot en ny réttskultur.
Helsingfors, 1997.

106



ANNETUSTE REGISTER

M. Dmitrovskaja 1 JImutpoBckas. MakpoKOCM U MUKPOKOCM B XY/I0KECTBEHHOM MHpe
A. Ilnaronoa. Kanunuurpan, 1998.

1. MaléSev 1 Mansimes. Dcretrka. Mocksa, 1994,

L. Stolovit§ 2 Espen B mMensomemcs mupe. Prra, 1996. * Jews in a Changing World.
Riga, 1997.

I. Nikolajev 3 Huxonaes. Jloruka. Cankt-Tletep6ypr, 1996. * Hukonaes. The Main
Sensation of the 20th Century. Canxr-Iletep6ypr, 1996. * [naBHas omwu6Ka
Top6agesa. Caukt-Iletepbypr, 1994.

S. Issakov 7 Bcrpeua 1998, Ne 1 (7).

I. Talve 1 Talve. Suomenlahden ulkosaaret. Jyviskyld, 1996.
Concordia Ulikool 159 Oigusteadusealane kirjandus.

T. Karma 2 Nota Bene 1992, nr. 4. * Livlist digastrontoz 1998.
S. Issakov 2 Hamu Bectu 1998, Ne 451-452.

Kulturstiftung der Deutschen Vertriebenen 1 Ritscher. Reval an der Schwelle zur
Neuzeit. T. 1. Bonn, 1998.

Volkswagen-Stiftung 1 Handbuch deutscher historischer Buchbestinde in Europa. Bd. 3.
Hildesheim, 1998.

S.Issakov 3 Rossica 1/96, 2/97. * Ruskéa a ukrajinska emigrace v Ceskoslovenské
republice 1918-1938. Praha, 1995.

H. Rothe 86 Keeleteaduslikud jétkviljaanded.

A. Kiinnap 1 Julku. Promootioperinne. Oulu, 1972.

Eesti Teaduslik Selts Rootsis 1 Kivi. Lea. Helsinki, 1946.
P. Alvre 1 Olcott. Néin puhui Buddha. Jyviskyld, 1949.

F. de Sievers 2 Barczi. A magyar szokincs eredete. Budapest, 1958. * Barczi. Fonetika.
Budapest, 1960.

Hémildisosakunnan seniorit 2 Mylly. Maalaisliitto — keskustapuolueen historia. 2.
Helsinki, 1989. * Soikkanen. Kunnallinen itsehallinto kansanvallan perusta. Helsinki,
1966.

Eesti Psiihholoogilise Rehabilitatsiooni Assotsiatsioon 30 Anthony. Psiihhiaatriline
rehabilitatsioon. Tartu, 1998.

The East & Central Europe Journal Donation Project, USA 82 Erinevate kirjastuste
poolt 1998. a. vilja antud ajakirjad.

IMF (International Monetary Fund), USA 12 1998. a. ilmunud IMF-i Jjadavéljaanded.
Sabre Foundation, USA 34 Blackwelli kirjastuse poolt 1998. a. vilja antud ajakirjad.
IEEE Computer Society, USA 18 Uhingu poolt 1998. a. vilja antud ajakirjad.

The Board of Governors of the Federal Rerserve System, USA 12 Ajakirja “Federal
Research Bulletin” 1998. a. tdiskomplekt.

Palo Alto Health Care System, USA 4 Ajakirja “Journal of Rehabilitation Research and
Development” 1998. a. tdiskomplekt.

107



ANNETUSTE REGISTER

International Reading Assotiation, USA Ajakirjade “The Reading Teacher” ja “Journal
of Adolescent & Adult Literacy” ning ajalehe “Reading Today” 1998. a. ilmunud
numbrid.

California Academy of Sciences, USA 13 Seeriaviljaande “Proceedings of the California
Academy of Scifnces” 1998. a. numbrid.

World Bank, USA Ajakirjade “The World Bank Economic Review”, “Transition” ja
“public Policy for Private Sector” 1998. a. numbrid.

KASIKIRJADE JA HARULDASTE RAAMATUTE OSAKONNAS
REGISTREERITUD ANNETUSED

M. Rand AMKS vilistlasklubi foto 1997. a. 1998: 1

L Palm 13 fotot AMKS-ist, 1989-1997. 1998: 2, 50

R. Saukas Fotod TU Raamatukogu tootajatest. Koopiad, orig. 1998: 4, 26
V. Salo 7 (13 eks.) bibliofiilset triikist (Toronto, Rooma). 1998: 5, 11

K. Taniloo-Tekkel Apollo 11 mélestusmedal. * Lattik. Tulge vee juurde. Toronto, 1961. *
Rannit. E. Viiralt. Flensburg, 1946. * K. Taniloo-Tekkeli eksliibris (V. Kuks). 1998: 6

E. Taniloo E. Taniloo eksliibrised (A. Kivi, V. Kuks, M. Olvet, E. Lepp). 1998: 7

K. Lepik (vahendaja P. Olesk) Lepik. Milestus on pihlakas. Stockholm, 1998. Eks. nr. 24.
1998: 8

H. G.v. Schnering 3 fotot portreemaalidest (E. v. Uexkill, S.v. Uexkiill, B. J. v. Uex-
kiill). 1998: 9

V. Masing TU 350. aastapdeva kajastavad ajalehed ja ajakirjad. 1 mapp. 1998: 12 * Fotod
prof. J. Lepiksaare niituse avamisest. 1998: 21

T. Matsulevits E. Laamani portreefoto. 1946. Koopia. 1998: 13 * TU Raamatukoguga
seotud fotod. 1998: 31

H. Kulpa R. Kulpa isikuarhiiv. * U. Ivaski isikuarhiivi taiendusi. 1998: 14, 30, 46 * Foto
Riigiraamatukogu ja Riigiarhiivi tootajatest, 1923. 1998: 30

I. Loosme 5 fotot EUS-ist jt. 1998: 15 * 41 fotot TRU majandusteaduskonna Sppejoudu-
dest ja iilidpilastest, 1950.-1980. a-d. 1998: 51

E. Jaanson 3 kultuuri- ja ajaloolist fotot, 1920.—1940. a-d. 1998: 16

I. Smuskina Fotod TU Raamatukogu iiritustest. 1998: 17, 20, 23, 28, 35, 38, 48

P. Hoffmann (vahendaja H. Tankler) 5 W. v. Hoerschelmanniga seotud fotot. 1998: 18

B. Jegorov 233 J. Lotmani kirja B. Jegorovile. Kserokoopia. 1998: 22 * 39 J. Lotmani ja
Z. Mintsi kirja J. Oksmanile. Kserokoopia. 1998: 24

S. Madisson H. Mielo foto ja isikutunnistus. Koopiad. 1998: 25

E.Saarmaa 9 fotot TU arstiteaduskonna Oppejdududest ja ilidpilastest, 1950. a-d.
1998: 27 * P&llu materjale (kserokoopia konest, 1 laululeht). 1998: 53

L. Blum Prof. R. Blumi isikuarhiivi tiiendusi. 1998: 29

108



ANNETUSTE REGISTER

TU Nirvikliinik  TU neuroloogiaringi materjalid 19491993, 1998: 32,54 * Prof.
E. Raudami artiklid, juhendatud dissertatsioonid jm.

H. Palamets Dots. H. Palametsa isikuarhiivi materjalid. 1998: 33 * Kogumik V. Pirtelpoja
materjalidest. Koost. H. Palamets. 1998: 44 * H. Palametsa koostatud Jja kogutud
TU 350. juubeli etenduse “Vivat Academia” Jjm. materjalid. 1998: 56

A. Pirtelpoeg (vahendaja H. Palamets) Dots. V. Pirtelpoja isikuarhiivi materjalid. 1998:
34

P. Olesk Thomson. Wasserkulturversuche... Tartu, 1931. Autori pithendusega prof.
Riikojale. 1998: 39

D. A. Loeber IOOuneiinas namsrka KoHHOorBapae#ua. ITapwxk, 1931. Dk3. Ne 405 *
Bectnuk koHHOBapy. o0beauHenns, 1953-1974. 1998: 40

L. Punga Fotod J. V. Veskist ja temaga seoses. Koopiad. 1998: 41, 42

L. Sirp [M. Korber]. Laulud Sérvemaalt. Tartu, [1864]-1867. Def. 1998: 43

O. Langsepp 2 fil. dr. T. Laamani kirja O. Langsepale. Uppsala, 1975. 1998: 45
F. Rogger (vahendaja H. Tankler) Prof. W. Snelli portreefoto. 1998: 47

V. Malken 2 fotot TUR-i komplekteerimisosakonna tootajatest. 1998: 49

K. Viira 37 fotot Eesti Vabadussdja Valga soomusrongi pataljonist. 1998: 52 * 1 foto
praktikumist TU-s.

H.-J. Happich (vahendaja H. Tankler) Prof. K. A. Rathlefi foto. 1998: 55
T. Anepaio TU riigi- ja haldusdiguse kateedri materjale. 1998: 56
Eesti Raamatukoguhoidjate Uhing Raamatukoguraamat 1998. 1998: 57

KEEMIARAAMATUKOGULE ANNETATUD TRUKISED

Lundi Ulikooli Raamatukogu 1265 Referaatajakiri “Chemical Abstracts” (1978-1994).
Tullio Ilomets 5 Lectins : Biology, Biochemistry, Clinical Biochemistry.

RAAMATUKOGULE ANNETATUD ANDMEBAASID

Ameerika Uhendriikide Informatsiooniagentuur 112 kompaktplaati Periodical Ab-
stracts Research.

Avatud Ulikool Suurbritannias, Kaugkoolituse Rahvusvaheline Keskus 1 kompakt-
plaat Distance Education Database 1998.

TEMPUS S-JEP 09623-95 projekt (juht prof. J. Kérgesaar) 4 kompaktplaati
PSYNDEXplus with TestFinder 1977-1998, International ERIC. DIALOG OnDisc
1976-1998, ERIC 1982-1998, Exceptional Child Education Resources 1969—1998.

Rahvusvaheline Aatomienergia Agentuur 8 Kkompaktplaati International Nuclear
Information System 1970-1998.

109



ANNETUSTE REGISTER

MUID TOETUSI

Tartu Kultuurkapital A. Lentsiusele, T. Tépsile ja E. Sarapile soiduks LIBER-i kaardi-
koguhoidjate sektsiooni konverentsile Krakovis 5934 kr. * Besti raamatukoguhoidjate
VII kongressi “Raamatukogud avatud tthiskonnas” korraldamiseks 5000 kr. * J. Leht-
arule osalemiseks restaureerimisalasel taienddppel Roomas Jnternational Centre for the
Study of the Preservation and Restoration of Cultural Propertys 1500 kr.

Avatud Eesti Fond Projektile “Keele- ja muusikadppekeskus Tartu Ulikooli Raamatu-
kogus” 127953 kr. * M. Onga sdidukulud URBIS-ega seonduvaile konverentsidele
Karjalas ja Krimmis 18 756 kr. * Mikrofilmi aparaadi ostmiseks 12 000 USD.

Eesti Teadusfondi Nukogu Projektile “Eesti humanitaarteadus 1991.-1999. a. Biblio-
meetriline analiitis” 20 000 kr. * Projektile “Prof. J. Lotmani isikuarhiivi teaduslik-
tehniline labitodtamine ja vastava andmebaasi loomine Tartu Utikooli Raamatukogus”
50 000 kr. * Projektile “Baltisaksa kunst Tartus” 45 000 kr.

Tartu Maavalitsus Euroopa Liidu alase informatsiooni levitamiseks Tartu maakonnas
39 900 kr.

Riigikantselei Eurodokumentatsiooni keskuse koolitusprogrammiks 113 000 kr.
Siseministeerium Euroopa Liitu tutvustava randstendi valmistamiseks 30 000 kr.
Kultuuriministeerium Kirjastamiseks 20 000 kr.

Open Society Institute Projektile “Keele- ja muusikadppekeskus Tartu Ulikooli Raamatu-
kogus” 134 113 kr.

Pohjamaade Ministrite Noukogu (koolituskava Nordic Scholarship Scheme) Stipen-
dium K. Tammurile ajaloolise koite uurimiseks Helsingi Ulikooli Raamatukogus.

ANNETUSTE REGISTRI ISIKUNIMEDE LOEND

Adlas, R., 103 Egardt, P., 92
Aher, G., 97 Ernstreit, V., 103
Alitalo, I., 104 Farbregd, T., 96
Alvre, P., 107 Faure, J., 105
Al-Yafi, A. A, 93 Garber, K., 102
Anepaio, T., 109 Gee, D. G., 100
Aruja, E., 92, 93, 94, 97, 98, 104, 106 Geidik, E., 97

Austa, M., 105

Belials, V., 106
Bidder, E.-M., 102
Blum, L., 108
Bog-Hansen, T. C., 104
Biickling, L., 93
Chang, D. H,, 90
Demidov, S., 96
Dmitrovskaja, M., 107
Drouard, A., 104
Dulitdenko, A., 98, 102, 106

110

Gilbert, S. F., 105
Grebensky, N., 101
Gruenwald, O., 93
Gus, A., 101, 103
Hall, R., 92, 95, 101
Hang, V., 102
Hansson, E., 105
Happich, H.-J., 109
Hein, A., 104
Helk, V., 104
Hendriks, M., 100



ANNETUSTE REGISTER

Hennies, M. O. E., 99
Hennoste, J., 102
Hicks, S., 104
Hoffmann, H., 90
Hoffmann, P., 108
Hollberg, N., 90, 91, 100, 105
Ilja, E., 92, 102, 105
Ilomets, T., 109
Issakov, S., 96, 101, 104, 107
Jaanson, E., 108
Jakobson, A., 101
Jegorov, B., 108

Jesse, M., 94

Janes, H., 105
Jdrvelaid, P., 106
Jérvesoo, A., 98
Jonsson, A., 98
Jiriméde, T., 105
Kaarna, V., 102

Kabur, B., 99
Kaegbein, P., 101
Kalam, J,, 106

Kaplan, I., 96

Karma, T., 107
Kasekamp, A., 100, 102
Kettunen, K., 104
King, U, 99

Kirch, A., 104
Kisseljova, L., 95, 97
Kiviste, A., 98

Klsker, M., 101

Koit, M., 103

Koppel, A. périjad, 105
Kree, A., 91

Krinal, V., 101
Kruedener, v., 92, 93, 94, 96, 97, 98, 100
Krull, E., 105

Ktdrov, N., 102

Kukk, I, 101

Kulpa, H., 108

Kurrik, L., 91

Kurs, O., 96
Kuznetsova, Z., 95
Kuum, J., 100

Kuusik, E., 97
Kiilmoja, L., 95
Kiinnap, A., 102, 107
Laansalu, A., 104, 105
Langsepp, O., 109
Lantz-de Bernardis, P., 103

Latko, J., 104

Lauer, R., 95

Leito, V., 100
Lenzner, A., 99
Lepajoe, M., 92

Lepik, K., 95, 108
Lindroos, R. T., 91, 97, 100, 101, 104
Loeber, D. A, 90, 92, 100, 102, 109
Loo, L., 93

Loosme, I., 108
Lossau, N., 106
Lohmus, L., 103
Lidig, E., 93
Madisson, S., 108
Malin, J,, 96

Malken, V., 109
Maldsev, 1., 107
Mardiste, H., 99, 105
Marmet, P., 104
Marti, H., 106

Masing, V., 90, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 108
Matsulevits, T., 108
Meigas Eberth, M., 94
Meigas, M., 96
Meikar, T., 90, 99
Merilai, A., 102
Mihhailovski, V., 99
Mikelsaar, M., 98
Mikk, J., 90, 93
Mosher, P., 94
Musuralijev, T., 99
Muuga, L., 102

Maind, A., 102
Minnik, M., 92
Miihlpfordt, G., 96
Nail, N., 96

Neggo, R., 97

Nei, L., 106
Nieuweboer, R., 99
Nikolajev, 1., 107
Nummert, A., 97
Nommik, R., 104
Nommik, T., 100
Néu, U, 92

Olesk, I., 103

Olesk, P., 96, 100, 101, 104, 106, 109
Olesk, S., 94

Olesk, S.jaP., 101
Onetto-Mufioz, B., 105
Org, K., 98, 104

111



ANNETUSTE REGISTER

Ormisson, A., 102
Osinska, K., 98

Ots, A., 104
Palamets, H., 109
Palm, A., 94

Palm, 1., 108

Palm, M., 104
Panksepp, J., 90, 91
Peets, P., 97

Pehap, A., 96
Pennala, R.-L., 95
Piir, M., 91
Ponedelnikov, A., 91
Poots, L., 103
Potisepp, A., 101
Punga, L., 109
Pungas, M., 106
Pirtelpoeg, A., 109
Rand, M., 108
Ranius, A., 96
Rapacka, J., 98
Rasch, M., 105
Raud, J., 101
Ravnskov, L., 92
Ravnskov, S., 92
Ravnskov-Renstrom, P., 92
Realo, E., 106
Reiman, G., 90, 98, 106
Roberts, L., 103
Rogger, F., 109
Rothe, H., 107
Rihesoo, 1., 94, 102
Riidiger, G., 104
Ritman, S., 91
Saarma, M., 105
Saarmaa, E., 108
Salo, V., 93, 95,99, 108
Salupere, M., 98
Sarv, 1., 100
Saukas, R., 108
Scheunchen, H., 105

Schnering, H. G. v., 92, 93, 94, 96, 97, 98,

100, 108
Schubbe, I., 106
Schulz, E. G., 104
Schwarzband, S., 97
Sepp, A., 96
Sepp, E., 91
Sermat, V., 99
Sievers, F. de, 107

112

Silberg, U., 100
Sillasoo, V., 95
Simon, A.-O., 104
Simon, E., 91
Singer, M., 92

Sirp, L., 103, 109
Smugkina, 1., 108
Snook, J., 98
Sommer, K., 94
Sootak, J., 97
Stolovits, L., 107
Streimann, H., 102
Swahn, S., 100
Sahhovskaja, T., 100
Sarova, O., 101
Zigure, A., 106
Talve, 1., 107
Tampuu, T., 97
Tang, M., 105
Taniloo, E., 94, 108
Taniloo-Tekkel, K., 94, 99, 108
Tankler, H., 90, 94, 105, 106
Teder, M., 103
Teivainen, L., 93
Tergum, P., 95
Thompson, P. E., 90, 98
Throckmorton, R., 98
Tihtonen, L., 101
Tikko, K., 93

Toht, A., 102

Toots, S., 106
Tonisson, 92

Tons, M., 98
Vahing, V., 105
Vaks-Kivilo, H., 105
Valk, A., 96

Vallas, A., 100
Vehijima, Z., 96
Wiemers, G., 105
Viik, T., 106

Wiio, O. A., 97
Viira, K., 109

Viirg, A., 102
Viirsalu, V., 100
Winkel, R., 106
Virtaranta, P., 96
Voswinckel, P., 94
Wutzke, U., 105
Oim, H., 103





